TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 017/2025
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 010/2025

Objeto: FORMAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇO PARA FORNECIMENTO DE

RECARGA DE GÁS DE COZINHA (GLP) E COMPRA DE BOTIJÃO DE GÁS DE

COZINHA, AMBOS DE USO DOMÉSTICO, DESTINADOS A SECRETARIA

MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E JUVENTUDE E SUAS UNIDADES: CENTRO

DE REFERÊNCIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL (CRAS I, II, III E IV), CENTRO DE

REFERÊNCIA ESPECIAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL (CREAS), UNIDADE DE

ACOLHIMENTO INSTITUCIONAL (UAI), CADÚNICO, SERVIÇO DE CONVIVÊNCIA

E FORTALECIMENTO DE VÍNCULOS (SCFV) E COZINHA.

Empresas vencedoras valor total: R$ 37.804,00 (trinta e sete mil e oitocentos e

quatro reais): THIAGO ROBERTO DA SILVA BARBOSA GAS
(08628104000157) com os lotes: 1, 2 no valor total de R$ 37.804,00 (trinta e sete

mil e oitocentos e quatro reais).

A autoridade municipal do órgão FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

DE GRAVATA, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o/a(s), e suas

alterações, resolve HOMOLOGAR o resultado dos trabalhos apresentados pela

Comissão no atendimento ao objeto do processo licitatório acima especificado.

Gravatá, 17 de março de 2025

VIVIANE RIBEIRO SALGADO SANJURJO

Secretária de Assistência Social